
 

 

 

TARIFAS POLIDEPORTIVO      

 

 

 

 

 

TARIFAS PISTAS EXTERIORES 

  ABONADOS LUZ 

PADEL 4 € / HORA 
2,20 € 

POLIDEPORTIVA GRATUITA 

TENIS GRATUITA 2,20 € 

 

  NO ABONADOS LUZ 

PADEL 8 € / HORA 2,20 € 

POLIDEPORTIVA GRATUITA 2,20 € 

TENIS GRATUITA 2,20 € 

 

 

 

  

 

 

 

* Todas las pistas serán reservadas con antelación. Serán abonadas antes de su uso. Se 

respetarán turnos de entrada y salida. Los horarios de las mismas será el de apertura de la 

instalación de Aqualar. 

 

Toda la información en www.aytolardero.org 

TARIFAS PISTAS Y 
POLIDEPORTIVO VERANO 2021 

  ABONADOS NO ABONADOS LUZ 
FRONTON. Pala, frontenis… 10€ / HORA 20€ / HORA 

7,50€ 
HORA 

CANCHA POLIDEPORTIVA. 
Futbol sala, baloncesto… 

21€ / HORA 42€ / HORA 

http://www.aytolardero.org/

